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Horaires des Messes
du mois de Septembre 2010
dans les Eglises de la Paroisse

des Quatre Évangélistes
	Septembre

2010
	Samedi
	Dimanche
	Jeudi
	Samedi
	Dimanche
	Mardi
	Mercredi
	Samedi
	Dimanche
	Samedi
	Dimanche

	
	4
	5
	9
	11
	12
	14
	15
	18
	19
	25
	26

	AUMERVAL
	
	11 h 30
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DIEVAL
	
	
	14 h 30
	
	
	
	
	
	
	
	

	FIEFS
	
	
	
	
	
	
	
	
	11 h 30

ND. de la Salette
	
	

	FLORINGHEM
	
	
	
	
	11h30
	
	
	
	
	
	

	MAREST
	
	
	
	
	
	
	9 h 30

ND des douleurs
	
	
	
	11 h 30

	OURTON
	
	
	
	
	10h
	
	
	
	
	
	

	PERNES
	
	10 h
	
	
	10 h
	11 h

La Croix Glorieuse
	
	
	10 h
	
	10h

	VALHUON
	18 h 30
	
	
	18h30
	
	
	
	18 h 30
	
	18 h 30
	


AGENDA
	Mercredi 1er Septembre
	AMETTES
	20 h
	Messe de la Paroisse à Saint Benoît Joseph LABRE

	Dimanche 5 Septembre
	FLORINGHEM
	10 h
	Départ de FLORINGHEM en direction d’AUMERVAL où aura lieu la messe à 11 h 30
13 h 45 : reprise de la marche vers AMETTES.

Messe de clôture à 16 h 30 avec Mgr. JEAGER

	Jeudi 9 Septembre
	DIEVAL
	14 h 30 
	Messe suivie de la réunion de la ‘’Vie Montante’’

	Samedi 11 Septembre
	AMETTES
Abri des Pèlerins
	14h
	Réunion de Présentation pour les maisons d’Évangile

	Mardi 14 Septembre
	PERNES
	9 h 30

Salle St. Paul
	Réunion des Catéchistes


